
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

貨幣セット用ケース　42,100セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月2日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,048,382円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Pケース
42,100セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月2日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,954,578円 - - - - 単価契約

勲章類等輸送業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月2日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,427,600円 - - - - 単価契約

産業廃棄物（汚泥：排水処理スラッ
ジ【脱水ケーキ】）収集運搬及び処
分業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月2日
大東衛生株式会社
大阪市東成区大今里西1-19-38

7120001012810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,192,000円 - - - - 単価契約

会計システム更新・保守運用作業
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月2日
株式会社ニッセイコム公共システム事業部
大阪市北区中之島3-2-4

2010701007547
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,335,400,000円 - - - - 総合評価点
595.34

解体築炉作業、解体築炉（内製化）
作業立会及び耐火粘土購入（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月6日
日本セラミックス株式会社
東京都渋谷区渋谷3-17-4

7012301001909 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,882,500円 - - - - 単価契約

映像音響処理及び撮影業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月6日
株式会社映像機器システム社
大阪市天王寺区上汐4-5-20

3120001102490 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,424,500円 - - - -

セーフウェイ電極プレート（広島支
局）　6組（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月7日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,332,900円 - - - - 単価契約

不全板剪断装置（下刃取付架台交
換）修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月8日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,580,000円 - - - -

白金円形及び金円形（750位金）
各40枚

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月9日
株式会社コモキン
東京都台東区上野1-10-10

8010501004185 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,505,272円 - - - -

コンビニエンススト収納代行業務
494,000件（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月13日
ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社
名古屋市中区丸の内3-23-20

2180001070519 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

32,060,600円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」及び封筒　一
式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月14日
竹野株式会社
東大阪市長田中2-3-18

9122001004397 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,022,400円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」配達業務
200,000部（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月14日
日本郵便株式会社大阪北郵便局
大阪市北区大淀中1-1-52

1010001112577 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,880,000円 - - - - 単価契約

防犯設備改修工事設計委託業務
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月15日
株式会社産研設計
福岡市博多区下川端町1-1

4290001007656 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,290,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

平面研削盤　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月15日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,869,000円 - - - -

医薬品（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月15日
株式会社アステム広島支店
広島市安佐南区大塚西6-7-13

7320001000415 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,764,012円 - - - - 単価契約

製造貨幣等輸送作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月15日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,185,888円 - - - - 単価契約

電気銅地金　700ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月16日
保井金属株式会社
大阪市中央区南船場1-16-17

4120001091130 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

824,824,000円 - - - - 単価契約

塗装液　478缶（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月16日
株式会社トウペ
堺市西区築港新町1-5-11

3120101004711 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,191,068円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙及び証明書　各94,500
組、枚

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月20日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,297,290円 - - - -

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
90,900個

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月20日
小野シャンブル株式会社
大阪市平野区瓜破南2-4-111

1120001019712 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,396,060円 - - - -

樹木管理作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月21日
安芸緑化建設株式会社
広島市安佐北区深川7-15-28

3240001000377 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,109,000円 - - - -

不全板切断作業（広島支局）  70日
（予定日数）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月22日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,698,000円 - - - - 単価契約

産業廃棄物（鉱さい（廃炉材））収集
運搬業務（広島支局）　8回（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月22日
富士企業株式会社
広島市佐伯区楽々園4-6-19

3240001010120 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

959,200円 - - - - 単価契約

純水カートリッジ　38本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月22日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,161,600円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月23日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,793,428円 - - - - 単価契約

貨幣袋封緘具　310,000個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月23日
グローリー株式会社近畿支店
大阪市中央区北浜1-6-10

5140001058614 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,517,900円 - - - - 単価契約

作業環境測定　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月27日
株式会社ケイ・エス分析センター
富田林市錦織南2-9-2

8120101031718 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,947,220円 - - - - 単価契約



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

造幣局創業150周年記念映像（事
業等・記念式典編）制作作業委託
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年4月27日
株式会社テーク・ワン
豊中市上新田2-15-9

3120901024710 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,836,800円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


